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Relatorio de Pagamento
Filtros
Periodo: 01/07/2020 até 31/07/2020
Empenho: Nenhum Liquidagao: Nenhum
Favorecido: Nenhum Despesa Orcamentaria: 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Colaboradores
N° Processo: Nenhum Conta Bancéria: Nenhum
Listar somente anulagdes: Nao Apresentar Complemento: Nao

Ordenagéo:

Empenho

Data de Pagamento

Data Mov. Favorecido

Valor Movimento

Despesa Orcamentaria

Conta Bancéria

Total de pagamentos: 0

Total de anulacées: O

Total: 0

Usuario: Sales Luiz Pereira da Silva

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



